

# Årsredovisning

för

## C.C. Skor AB

556196-5863

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Wiktor Emanuel Sjövall, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för C.C. Skor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver detaljhandel inom skobranschen med butik i centrala Stockholm samt e-handel mot både svenska och internationella kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har bolaget påverkats av en svag detaljhandelsmarknad, stigande kostnader och successiva återbetalningar av pandemirelaterade lån. Den likviditet som tidigare säkrats genom refinansiering började urvattnas, vilket föranledde flera utförsäljningar och andra åtgärder för att frigöra kapital.

Styrelsen har löpande arbetat med att säkra bolagets överlevnad utan att genomföra drastiska nedskärningar, bland annat genom att avstå från lön. Det negativa resultatet för året är därmed ett resultat av krishantering snarare än bristande affärskapacitet.

#### **Eget kapital och kontrollbalansräkning**

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet sedan tidigare år. Styrelsen har, alltsedan detta inträffade, haft en skyldighet att enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen upprätta en kontrollbalansräkning.

Av denna anledning utgör balansräkningen i denna årsredovisning även styrelsens upprättade kontrollbalansräkning per 2024-12-31. Årsstämman har att fatta det beslut som den första kontrollstämman normalt ska fatta, det vill säga om bolaget ska gå i likvidation eller fortsätta verksamheten. Styrelsen bedömer att fortsatt drift är möjlig och åtgärder har vidtagits för att återställa det egna kapitalet.

#### **Förutsättningar för fortsatt drift**

Styrelsen gör bedömningen att förutsättningar för fortsatt drift föreligger. Bolaget har ett tydligt åtgärdsprogram, fortsatt stöd från ägare och leverantörer samt en pågående anpassning av kostnadsstrukturen. Det föreligger dock osäkerhetsfaktorer, framför allt kopplat till bolagets likviditet och marknadsutvecklingen, som skulle kunna påverka bolagets betalningsförmåga om försäljningen skulle avvika väsentligt från prognos.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	14 256	13 283	12 970	9 838
Resultat efter finansiella poster	-354	-261	-216	1 019
Soliditet (%)	neg	neg	2,8	6,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	-154 007	-261 359	<b>-115 366</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-261 359	261 359	<b>0</b>
Årets resultat			-353 602	<b>-353 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>-415 366</b>	<b>-353 602</b>	<b>-468 968</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 692 000 (3 692 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-415 366
årets förlust	-353 602
	<b>-768 968</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-768 968
	<b>-768 968</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 256 171	13 283 336
Övriga rörelseintäkter		67 361	128 863
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 323 532</b>	<b>13 412 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 703 325	-6 275 460
Övriga externa kostnader		-3 556 347	-3 029 423
Personalkostnader	2	-2 954 944	-4 001 836
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 298	-41 693
Övriga rörelsekostnader		-46 638	-135 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 292 552</b>	<b>-13 484 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 980</b>	<b>-71 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-39 780	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344 802	-189 433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-384 582</b>	<b>-189 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-353 602</b>	<b>-261 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-353 602</b>	<b>-261 359</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-353 602</b>	<b>-261 359</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 346

88 644

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**57 346**

**88 644**

**Summa anläggningstillgångar**

**57 346**

**88 644**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

3 017 914

4 806 441

Förskott till leverantörer

11 729

11 729

**Summa varulager**

**3 029 643**

**4 818 170**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

395 112

294 328

Övriga fordringar

397 089

75 972

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

548 546

58 052

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 340 747**

**428 352**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

23 070

7 250

**Summa kassa och bank**

**23 070**

**7 250**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 393 460**

**5 253 772**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 450 806**

**5 342 416**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-415 366	-154 007
Årets resultat		-353 602	-261 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-768 968</b>	<b>-415 366</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-468 968</b>	<b>-115 366</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	769 221	950 100
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	194 436	208 338
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>963 657</b>	<b>1 158 438</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	719 972	699 376
Förskott från kunder		25 409	33 350
Leverantörsskulder		1 564 582	1 428 938
Skatteskulder		0	4 482
Övriga skulder		1 277 606	1 857 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		368 548	275 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 956 117</b>	<b>4 299 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 450 806</b>	<b>5 342 416</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 159 873	1 159 873
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 159 873</b>	<b>1 159 873</b>
Ingående avskrivningar	-1 071 229	-1 029 536
Årets avskrivningar	-31 298	-41 693
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 102 527</b>	<b>-1 071 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 346</b>	<b>88 644</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	769 221	950 100

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förväntas betalas inom fem år	194 436	208 338
Skulder som förväntas betalas efter fem år	0	0
	<b>194 436</b>	<b>208 338</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 914 408 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	194 436	208 338
	<b>194 436</b>	<b>208 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	719 972	699 376
	<b>719 972</b>	<b>699 376</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
	<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under februari 2025 har en omställningsprocess inletts, med sänkta kostnader, förstärkt ekonomisk kontroll och en verksamhet bättre anpassad till rådande marknadsläge. Bruttomarginalen har förbättrats och fler åtgärder genomförs löpande för att säkra bolagets drift och slutgiltiga återbetalningar av pandemirelaterade skulder.

Stockholm 2025-06-30

*Björn Wiktor Emanuel Sjövall*  
Björn Wiktor Emanuel Sjövall  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Parameter Revision AB

*Josef Bergerheim*  
Josef Bergerheim  
Auktoriserad revisor  
Parameter Revision AB
